

ООО "Благо-Бийск"/Отдел метрологии и КИПиА																	
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Наладчик АСУ ТП 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Наладчик АСУ ТП 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер АСУ ТП	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Служба главного энергетика																	
61	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Электротех																	
63А, 64А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Котельная																	
67	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Начальник котельной	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Оператор котельной 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Оператор котельной 6 разряд	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ООО "Благо-Бийск"/Участок обеспечения																	
73	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Участок локально-очистных сооружений																	
74	Инженер-химик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Оператор технологического процесса 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Служба главного механика																	
76	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Инженер по планово-предупредительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Ремонтно-механический участок																	
78А, 79А, 80А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А, 82А, 83А, 84А, 85А, 86А	Слесари-ремонтники 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

89А, 90А, 91А, 92А, 93А, 94А, 95А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96А, 97А, 98А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
101	Токарь 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Отдел по работе с персоналом																				
102	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
103	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Специалист по развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Маслоэкстракционный комплекс																				
105	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Участок экстракции и грануляции																				
107	Аппаратчик получения фосфатидов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
108	Аппаратчик-экстракторщик 5 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
109А, 110А	Аппаратчик-экстракторщик 6 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
111	Аппаратчик гидратации	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
112	Оператор гранулятора	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
113	Мастер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Подготовительно-прессовый участок																				
114	Старший оператор рушально-всечных установок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
115	Центрифуговщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
116	Старший оператор прессового оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
117	Оператор прессового оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
118	Оператор рушально-всечных установок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Сырьевой цех																				
119	Начальник смены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
120	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Рабочий по зачистке	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Старший оператор приемки сырья	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
123	Оператор очистки сырья	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124А, 125А	Оператор приемки сырья	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
126	Оператор приемки сырья	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
127	Оператор сушки сырья	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
ООО "Благо-Бийск"/Служба безопасности																				
127	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
128	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер

(должность)

(подпись)

Селищев Кирилл Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Поддубный Вячеслав Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.24
(дата)

Начальник Отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Завгородняя Ирина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4165

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметшин Роман Ришатович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024
(дата)